

ref. 3424

cnk 3963162

Productbeschrijving

Mini brownies chocolade en hazelnoten biologisch.

Kenmerken

Biologische voeding
 Glutenvrij
 Lactosevrij
 Zonder soja
 Tarwevrij
 Vezelrijk (= min 6g/100g of 3g/100 kcal)

Ingrediënten

EIEREN*, blonde rietsuiker*, zwarte chocolade* 13,6% (cacaopasta*, rietsuiker*, cocoaoboter*), zonnebloemolie*, semi-volkoren rijstmeel*, agave inuline*, stukjes chocolade* 6,8% (cacao*, rietsuiker*, cocoaoboter*), cassavezetmeel*, gegrilde gehakte HAZELNOTEN* 5 %, magere cocoaopoeder*, zeezout, bakpoeders: natriumcarbonaat
 * Ingrediënten afkomstig van de biologische landbouw.
 Kan sporen van amandelen bevatten.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 6 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 20°C
 Droog bewaren

FAQ

Om een volledige maaltijd te kunnen vervangen geven wij het advies om 12 porties per persoon te serveren: 3 porties vlees of vis, 4 porties zetmeel en 5 porties groenten.

Datum laatste wijziging

01/02/2023

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Céliane

Gluten free



Bruto kg/st	0
Netto kg/st	0.1805995
L st (mm)	140
B st (mm)	70
H st (mm)	175
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	1.28
Netto kg/sec.verp.	1.02
L sec.verp. (mm)	265
B sec.verp. (mm)	235
H sec.verp. (mm)	182
# sec.verp/laag	90
# sec.verp/pallet	720
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid



3700566453247

Nutritionele analyse

	/100 g	/1 brownie	%RI
Energie kJ	1914	542	
Energie kcal	459	130	
Vetten (g)	26	7,4	
Verzadigde vetzuren (g)	6,9	2	
Koolhydraten (g)	45	13	
Suikers (g)	29	8,2	
Vezels (g)	9,1	2,6	
Eiwitten (g)	6,1	1,7	
Zout (g)	0,57	0,16	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Schaalvruchten	x			
Amandelen			x	
Hazelnoten	x			
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij.